南 昌 市 教 育 局

关于开展学生宿舍高低床安全隐患排查

工作的紧急通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办,各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教

育学校:

近日省厅下发了《关于开展学生宿舍高低床安全隐患排

查工作的紧急通知》(附件 1),现将通知文件转发给你们,请

各县(区)、学校按照通知要求认真开展排查、整改工作。具

体材料上报通知如下:

1.市局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教

育学校将开展排查、整改工作的统计表(附件 2 中：局属学

校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校专用表)

电子稿于 3 月 10日前报送至市教育评估监测和技术推广中

心李老师邮箱。

2.各县(区)管理部门将本县区开展排查、整改工作的统

计汇总表(附件 2 中：各县区用表)电子稿于 3 月 10 日前报

送至市教育评估监测和技术推广中心李老师邮箱。

联系人:李老师 联系电话:86214427、裘老师 联系电

话:86789275;邮箱:854774111@qq.com

南昌市教育局

2023 年 2 月 16 日

南昌市教育局办公室 2023 年 2 月 17 日印发